

# Home Guard Security Stockholm AB

556999-4980

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sten Magnus Ahde, Styrelseledamot

2024-06-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Tillverkning, försäljning och montering av inbrottsskydd samt övriga byggarbeten.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Magnus Ahde AB, org.nr 559129-7220. Moderbolagets säte är Enköping

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	391 308	199 487	216 016	918 208
Resultat efter finansiella poster	15 320	18 714	6 386	211 834
Soliditet (%)	35	39	71	76

Försäljningen har under året ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	50 410	12 224	112 634
Balanseras i ny räkning		12 224	-12 224	0
Årets resultat			9 843	9 843
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>62 634</b>	<b>9 843</b>	<b>122 477</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	62 634
Årets resultat	9 843
<b>Summa</b>	<b>72 477</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	72 477
<b>Summa</b>	<b>72 477</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		391 308	199 487
Övriga rörelseintäkter		36 545	1 181
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>427 853</b>	<b>200 668</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-213 109	-81 150
Handelsvaror		-14 162	-52 000
Övriga externa kostnader		-136 259	-39 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-363 530</b>	<b>-182 019</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 323</b>	<b>18 649</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-49 999	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		996	65
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 003</b>	<b>65</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 320</b>	<b>18 714</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-5 208
Förändring av överavskrivningar		10 065	1 935
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>10 065</b>	<b>-3 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 385</b>	<b>15 441</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 542	-3 217
<b>Årets resultat</b>		<b>9 843</b>	<b>12 224</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	25 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 500</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>75 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		82 198	81 760
Färdiga varor och handelsvaror		8 400	23 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>90 598</b>	<b>104 760</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 358	76 215
Övriga fordringar		60 500	60 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 417	7 027
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>109 275</b>	<b>143 742</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		270 677	96 133
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>270 677</b>	<b>96 133</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>470 550</b>	<b>344 635</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>470 550</b>	<b>420 135</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		62 634	50 410
Årets resultat		9 843	12 224
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>72 477</b>	<b>62 634</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>122 477</b>	<b>112 634</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		55 166	55 166
Akkumulerade överavskrivningar		0	10 065
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>55 166</b>	<b>65 231</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		43 931	243
Skulder till koncernföretag		217 315	213 549
Skatteskulder		15 542	3 217
Övriga skulder		11 119	20 261
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>292 907</b>	<b>242 270</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>470 550</b>	<b>420 135</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Goodwill

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-200 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	45 000
Försäljningar/utrangeringar	-45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-19 500
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	19 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
Försäljningar	-50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Magnus Ahde AB, med organisationsnummer 559129-7220 och säte i Enköping.

# Underskrifter

Årsredovisning för Home Guard Security Stockholm AB, 556999-4980  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Enköping

Sten Magnus Ahde  
Sten Magnus Ahde  
Styrelseledamot  
2024-06-14